
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2024

                                                                                               Jaçanã -
RN, 25 de julho de 2024.
 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO     DE
SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
                O Presidente da Câmara Municipal de Jaçanã-RN, o Sr.
VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
legais, fundamental pela seção III, inciso IV do Art. 14 do regimento
interno;
 
RESOLVE:
            Art .  1º  -  EXONERAR a  pedido,  fe i to  através  de
requerimento, protocolado na secretaria municipal o Sr.º MANOEL
COSTA NETO, portador do RG: 002.874.479 SSP/RN, CPF sob nº:
105.963.454-61,  do  cargo  comissionado  de  “Secretário  Geral”,
cargo  esse  que  compõe  a  estrutura  administrativa  da  Câmara
Municipal.
            Art. 2º- Está portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 23 de julho de 2024.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 

____________________________________
VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS
PRESIDENTE
 
 

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 82533860

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/07/2024.
EDIÇÃO 1952. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


